

SE/NO/DK Ingredienser: Socker, kakaomassa, kakaosmör, glukossirap, helmjölkspulver(**MJÖLK/MAELK/MELK**), vatten, fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, emulgeringsmedel: lecitin (**SOJA/SOYA**)), invertsockersirap, vegetabiliskt fett (palm, shea) i varierande proportioner, fettreducerat kakaopulver, Pepparmintsarom, jäsningsmedel: natriumbikarbonat, naturliga aromämnen (mintolja, vanilj), aromämnen, mörk choklad innehåller: kakao 55 % minst, mjölkchoklad innehåller: kakao 31 % minst, mjölk (**MJÖLK/MAELK/MELK**) 21 % minst, mörk* choklad på Mint Crèmes innehåller: Kakaofastämnen 44% minst och innehåller vegetabiliska fetter förutom kakaosmör,

Närings typiska värden	per 100 gr
Energi	2011 kj 480 kcal
Fett	22 g
- Varav mättat fett	13g
Kolhydrat	65g
- Varav sockerarter	61g
Fiber	3,8g
Protein	4,1 g
Salt	0,11 g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**
 Kan även innehålla spår av andra nötter och soya
 Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 200 g
 Ean 5055037001457

Konsumentkontakt; info@intercandy.se